PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.04.2020

	       № 544-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска  от 27.03.2020 № 489-п «О приостановлении проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2020 № 28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной      COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях соблюдения требований Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля»  администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2020 № 489-п «О приостановлении проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального  контроля», а именно:
1.1.В пункте 2 постановления слова «до 01.05.2020.» заменить на слова                «до 01.06.2020.».

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль исполнения постановления возложить на начальника службы муниципального контроля администрации города Нефтеюганска Э.Д.Якубову.
Глава города Нефтеюганска

 С.Ю.Дегтярев

PAGE